contractuelles, le bénéficiaire s’engage à constituer, préalablement à son entrée en 

jouissance, un cautionnement d’un montant équivalent à trois mois de redevance. 

10.2. Montant  

La redevance est constituée : 

- d’une part fixe correspondant à la valeur locative des locaux mis à disposition et 

s’élevant à mille quarante euros par mois (1.040€ par mois), 

- d’une part variable assise sur le chiffre d’affaires hors taxe du candidat et s’élevant 

à XXX % de ce chiffre d’affaire. [NB : paiement/an]. 

[Dans son offre, le candidat proposera une part variable de la redevance correspondant à